主旨：

依據：

一、

二、
(一)
(二)

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國115年2月6日
發文字號：院台業壹字第1150730499號

​公告監察委員浦忠成、陳景峻、林郁容就杜政璋擔任國

軍高雄總醫院原岡山分院（現改隸屬於國軍左營總醫

院）臨床藥事科藥局主任期間，而為該分院藥品衛材審

查委員會委員兼任執行秘書，利用公務上之權勢及機

會，允諾多名藥商就渠等所經銷藥品列為原岡山分院之

常備品項，並協助某幾項藥品持續留用，另提供該院醫

師用藥明細給多名藥商，因而分別收受該等藥商不正款

項，總計新臺幣99萬8,900元，核其所為，違法失職事證

明確，損害政府信譽及國軍廉潔形象，核有重大違失，

提案彈劾，經審查決定彈劾成立。

​監察法第13條第2項規定。

​

監察院115年2月3日彈劾案審查會審查決定：「杜政璋，

彈劾成立」。

相關附件：

115年劾字第3號彈劾案文。

115年劾字第3號彈劾案審查決定書及其附件。

​

裝

訂

線